

Rámcová dohoda**Č. CÚZ-ZM-1-19/2023 na EKO/BIO obaly a obalový materiál**

uzavretá v súlade s §269 ods. 2 anasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, akovýsledokverejnéhoobstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní aozmeneadoplneníniektorýchzákonovvzneníneskoršíchpredpisov(d'alejlen„zákon“)

I. Zmluvné strany

Kupujúci: Centrum účelových zariadení
Sídlo: Rekreačná 13, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Marcel Moravčík, riaditeľ CÚZ
IČO: 42 137 004
DIČ: 2022739697
IČ DPH: SK 2022739697
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN): SK95 8180 0000 0070 0052 7365
BIC/SWIFT: SUBASKBX
(ďalej len „kupujúci“)

a
Predávajúci: Eko Spotreba s.r.o.
Sídlo: Royova 6, Piešťany
Zastúpený: Jaroslav Rybárik
Zapísaný: OR SR
IČO: 51170451
DIČ: 2120616179
IČ DPH: SK2120616179
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK78 1111 0000 0015 6976 6005
BIC/SWIFT:
(ďalej len „predávajúci“)

uzavreli dnešného dňa v súlade s ustanovením §269 ods. 2 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „OBCHZ“) túto rámcovú dohodu (ďalej len „rámcová dohoda“).

II. Predmet rámcovej dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je zmluvný záväzok predávajúceho dodať na svoje náklady kupujúcemu tovar určený v bode 3 tohto článku rámcovej dohody a prílohy č. 1 a previesť na neho vlastnícke právo k uvedenému tovaru a záväzok kupujúceho dodaný tovar riadne prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.

2. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k dodávanému predmetu zákazky momentom jeho prevzatia.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar – **EKO/BIO obaly a obalový materiál** (ďalej len „predmet zákazky“) v súlade so Zákonom č. 79/2015 Z. z. EN 13432 a Nariadením ES č. 1935/2004 o materiáloch vhodných na styk s potravinami, podľa sortimentu a cenníka uvedeného v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, v množstve a skladbe podľa čiastkových objednávok kupujúceho počas účinnosti tejto rámcovej dohody v pracovný deň, vo vopred dohodnutom čase na základe e-mailovej alebo telefonической objednávky riadne akceptovanej predávajúcim.
4. Tovar musí byť bez viditeľného poškodenia, bez škodcov a bez poškodenia spôsobeného škodcami, bez nadmernej povrchovej vlhkosti.

III. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu tejto rámcovej dohody je stanovená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách. Uvedené jednotkové ceny sú výsledkom verejného obstarávania, sú maximálne, zmluvné strany sa dohodli, že v prípade akcií bude predávajúci fakturovať nižšie ceny podľa bodu 3 tohto článku tejto rámcovej dohody.
2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene dodávaného predmetu zákazky **v celkovej sume 58 106,70 EUR bez DPH**, slovom: patdesiatosemtisíc, stosest eur bez DPH, v zmysle cenníka jednotkových cien stanovených ako maximálne, uvedených v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.
3. V prípade, že predávajúci ponúka komodity, ktoré sú predmetom tejto rámcovej dohody v akciových letákoch, e-shope, na internete alebo inou viditeľnou verejnou formou lacnejšie ako sú ceny v tejto rámcovej dohode, je povinný predávať kupujúcemu počas trvania zľavy predmetný tovar za akciové ceny.
4. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na fakturácii prevzatého predmetu zákazky po dodaní, na základe faktúry predávajúceho vystavenej na každé stredisko samostatne.
5. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov, musí na nej byť uvedené číslo rámcovej dohody a musí ako prílohu obsahovať priložený potvrdený preberací doklad – kupujúcim podpísaný dodací list fakturovaného predmetu zákazky.
6. Kúpna cena je splatná na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní predmetu zákazky kupujúcemu za stanovené obdobie a jej splatnosť je do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu, formou bankového prevodu na účet predávajúceho.
7. V prípade, ak kupujúci neuhradí faktúru kúpnu cenu v uvedenej lehote, je predávajúci od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,01 % za každý deň omeškania až do zaplatenia kúpnej ceny.
8. V prípade, ak predávajúci nedodá predmet zákazky v dohodnutej lehote, je kupujúci od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z ceny predmetnej objednávky za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok

kupujúceho na prípadnú náhradu škody. V prípade, ak k dodaniu predmetu zákazky v stanovenom čase nedôjde 3x po sebe, kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od rámcovej dohody.

9. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú **do 30.04.2025**.
10. Platnosť rámcovej dohody zanikne pred uplynutím lehoty uvedenej v predchádzajúcom bode vyčerpaním maximálneho finančného limitu stanoveného pre tento predmet zákazky: 62 733,00 EUR bez DPH, slovom: šesťdesiatdvatisíc sedemstotridsaťtri,00 EUR bez DPH.
11. Kupujúci si vyhradzuje právo objednania v prípade potreby aj z ponuky ostatného sortimentu predávajúceho nad rámec tejto uzatvorenej rámcovej dohody.
12. Kupujúci nie je povinný vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v bode 10 tohto článku rámcovej dohody.
13. Kupujúci zálohové platby a ani platby vopred neposkytuje.
14. Predávajúci je povinný doručiť fakturačné doklady kupujúcemu najneskôr do 10- toho dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca za dodanie tovaru v predošlom mesiaci.
15. Predávajúci je povinný vyhotoviť fakturačné doklady – dobropisy kupujúcemu najneskôr do 5 dní od reklamácie alebo vzniku nároku kupujúceho a vykonať ich úhradu na účet kupujúceho najneskôr do 10 dní od vzniku takéhoto nároku kupujúceho.
16. V prípade vzniku záväzku/pohľadávky, nesmie byť táto prevedená na tretiu stranu bez písomného súhlasu obidvoch zmluvných strán vyhotoveného formou dodatku k tejto rámcovej dohode.

IV. Miesto, čas a spôsob dodania

1. Miestami dodania predmetu tejto rámcovej dohody sú stravovacie, reštauračné a hotelové zariadenia kupujúceho – *Centrum účelových zariadení – strediská a prevádzky*:
- *Stredisko Inštitút pre verejnú správu – IVS, M. Schneidera – Trnavského 1/a, 844 10 Bratislava*
 - *Prevádzka Račianska, Račianska 1514/45, 831 02 Bratislava*
 - *Prevádzka IVS-Spišská Nová Ves, Predná Huta 13, 053 31 Novoveská Huta,*
 - *Stredisko Súza, Drotárska cesta 46, 811 04 Bratislava,*
 - *Stredisko Signál, Rekreačná 13, 921 01 Piešťany*
 - *Prevádzka Maják, Juh 546, 903 01 Senec*
 - *Prevádzka Trnava, Kollárova 31, 917 00 Trnava*
 - *Prevádzka Duchonka, Duchonka 721/1, 956 22 Duchonka,*
 - *Stredisko Smrekovec Donovaly, Smrekovec č. 100, 976 39 Donovaly*
 - *Prevádzka Banská Bystrica, Ul. 9 mája 1, 974 01 Banská Bystrica*
 - *Prevádzka Krupina, Tepličky 1180, 963 01 Krupina*
 - *Stredisko Kremenec T. Lomnica, Kremenec č. 150, 059 60 Tatranská Lomnica*
 - *Prevádzka Kremenec Štrbské Pleso - GULIAK, Ul. Športová 4025/4, 059 85 Štrbské Pleso,*
 - *Stredisko Svidník, Čatára Nebiljaka 457, 089 01 Svidník,*
 - *Stredisko Krompachy, Hornádska 49, 054 32 Krompachy.*

2. V bode 1 tohto článku sú uvedené existujúce strediská kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo určiť konkrétne miesto dodania tovaru v rámci Slovenska v zmysle čiastkových objednávok na základe uzatvorenej rámcovej dohody i v prípade zmeny adresy, zániku niektorého z týchto stredísk alebo vzniku pobočky strediska.
3. Kontaktné osoby zmluvných strán:
 - Kontaktná osoba kupujúceho:
Mgr. Peter Kontúr, tel.: +421 908 048 626, e-mail.: peter.kontur@minv.sk
 - Kontaktná osoba predávajúceho:
4. Predmet dodania na základe objednávky kupujúceho bude doručený najneskôr do 72 hodín v pracovný deň v čase do 8. Hodiny, ak sa obidve strany nedohodnú inak.
5. Predávajúci je povinný dodať predmet zákazky kupujúcemu na svoje náklady na miesto dodania, ktoré je uvedené v zmysle bodu 1 tohto článku v jednotlivých čiastkových objednávkach kupujúceho, a to každý pracovný deň v čase vopred určenom kupujúcim podľa bodu 4 tohto článku na základe e-mailovej alebo telefonickej objednávky. Cena dopravy predmetu zákazky, jeho balenie a ostatné náklady sú zahrnuté v cene predmetu zákazky.
6. Predávajúci je pri dodaní predmetu zákazky povinný odovzdať kupujúcemu dodací list, ktorý sa na dodaný predmet zákazky prevziať a potvrdiť prevzatie tovaru na dodacom liste.
7. V prípade, ak predávajúci zistí z objednávky kupujúceho, že daný predmet zákazky nemá na sklade a nebude schopný do času dodania tento zabezpečiť, bezokladne o tejto skutočnosti kupujúceho informuje (najneskôr do 24 hodín od prevzatia objednávky kupujúceho).

V. Spôsob objednávania a obal tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zákazky na základe telefonickej objednávky, a to na telefónnom čísle: 0903 532 899, prostredníctvom e-mailovej objednávky na: objednavky@ekospotreba.sk, alebo použitím web-shopu:(s prihlásením za použitia unikátneho prihlasovacieho mena a hesla pre každú prevádzku samostatne).
2. Bežné čiastkové objednávky sa budú realizovať oprávnenými osobami v mene kupujúceho, ktoré vykonávajú za kupujúceho všetky úkony súvisiace s objednávkou – príslušní zamestnanci na pozícii prevádzkar:
 - Stredisko Inštitút pre verejnú správu – IVS, M. Schneidera – Trnavského 1/a, 844 10 Bratislava
Michal Krasňanský, tel.: +421 902 300 220, michal.krasnansky@minv.sk,
Bc. Miroslav Zálešák, tel.: + 421 918 513 290, miroslav.zalesak@czu.sk,
 - *Prevádzka Račianska, Račianska 1514/45, 831 02 Bratislava,*
Mgr. Zuzana Gašparovičová, tel.: +421 908 396 132, zuzana.gasparovicova@minv.sk,
 - *Prevádzka IVS-Spišská Nová Ves, predná Huta 13, 053 31 Novoveská Huta, Mgr. Dana Mahútová, tel.: 053/446 1124, dana.mahutovavminv.sk*

- Stredisko Súza, Drotárska cesta 46, 811 04 Bratislava, Janka Bellová, tel.: +421 903 276 882, janka.bellova@cez.sk,
 - Stredisko Signál, rekreačná 13, 921 01 Piešťany, Miroslava Valentová, tel.: +421 915 577 366, valentova.signal@gmail.com,
 - Prevádzka Maják, Juh 546, 903 01 Senec, Katarína Matušovská, tel.: +421 905 223 027, katarina.matusovska@cez.sk,
 - Prevádzka Trnava, Kollárova 31, 917 00 Trnava, Gabriela Špiriaková, tel.: +421 918 876 564, gabriela.spiriakova@minv.sk,
 - Prevádzka Duchonka, Duchonka 721/1, 956 22 Prašice, Jana Melušová, tel.: +421 918 961 288, melusovajana.m@gmail.com,
 - Stredisko Smrekovec Donovaly, Smrekovec č. 100, 976 39 Donovaly, Ing. Stanislav Weisshäupl, tel.: +421 908 377 775, smrekovec.prevadzkar@cez.sk,
 - Prevádzka Banská Bystrica, Ul. 9 mája 1, 974 01 Banská BystricaBc. Viera Halajová, tel.: 0905 334 109, bystrica.kuchyna@cez.sk,
 - Prevádzka Krupina, Tepličky 1180, 963 01 Krupina, Róbert Urgela,, tel.: +421 907 784 782, robert.urgela@minv.sk,
 - Prevádzka Trlenská, Biely Potok 7564, 034 84 Ružomberok, Ing. Stanislav Weisshäupl, tel.: +421 908 377 775, smrekovec.prevadzkar@cez.sk,
 - Stredisko Kremenec T. Lomnica, Kremenec č. 150, 059 60 Tatranská Lomnica, Anna Zoričáková, tel.: +421 905 614 574, kremenec.prevadzkar@cez.sk,
 - Prevádzka Kremenec Štrbské Pleso - GULIAK, Ul. Športová 4025/4, 059 85 Štrbské Pleso, Marta Giacková, tel.: +421 918 747 949, strbske.prevadzkar@cez.sk,
 - Stredisko Svidník, Čatára Nebiljaka 457, 089 01 Svidník, Michal Belák, tel.: +421 905 302 961, svidnik@cez.sk,
 - Stredisko Krompachy, Hornádska 49, 054 32 Krompachy, Martin Kollárik, tel.: +421 905 684 712, martin.kollarik@cez.sk.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky zabalený spôsobom potrebným na jeho prepravu, uchovanie a ochranu v hygienicky čistých a zdravotne nezávadných obaloch.
 4. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať predmet zákazky neúplný alebo vadný. V prípade, keď na základe fyzickej kontroly predmetu zákazky kupujúci zistí zrejme chyby a vady tovaru, resp. jeho nesúlad s objednávkou, tento neprevezme a uvedú dodacom liste.

VI. Záruka za akosť

1. Predávajúci preberá záväzok, že dodaný predmet zákazky bude od dátumu dodania po dobu vyznačenú na ňom, resp. na dodacom liste ako minimálna doba trvanlivosti v zmysle tejto rámcovej dohody spôsobilý na obvyklý účel.
2. Predávajúci sa zaväzuje na predmet zákazky dodávaný kupujúcemu vyznačiť minimálnu trvanlivosť (ďalej len „záručná doba“) na viditeľnom mieste alebo ju vyznačiť v dodacích listoch ak je pre konkrétny druh predmetu zákazky takýto údaj vyžadovaný.
3. Nebezpečenstvo vzniku škody na dodanom predmete zákazky prechádza na kupujúceho okamihom jeho prevzatia v prevádzke kupujúceho.

4. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky kupujúcemu minimálne v množstve uvedenom na balení. V prípade, ak po prevážení balenie bude obsahovať menšie množstvo ako bolo požadované kupujúcim, kupujúci zaplatí iba za skutočne dodané množstvo.

VII. Reklamácia väd

1. Kupujúci je povinný vady predmetu zákazky uplatniť bez zbytočného odkladu ihneď po ich zistení pri ich preberaní, najneskôr však do 3 pracovných dní odo dňa jeho prevzatia.
2. Reklamácia kupujúceho ohľadom vadného/nekvalitného predmetu zákazky uznaná predávajúcim bude riešená v čo najkratšom čase bezplatnou výmenou opodstatnene reklamovaného predmetu zákazky „kus za kus“, najneskôr do 72 hodín od uznania reklamácie predávajúcim.
3. V prípade nekompletnej dodávky alebo dodania iného predmetu zákazky, ako kupujúci objednával, je predávajúci povinný dodať správny predmet zákazky čo do akosti, druhu a počtu, najneskôr do termínov uvedených v bode 2 tohto článku rámcovej dohody.

VIII. Záverečné ustanovenie

1. Zmeny tejto rámcovej dohody si vyžadujú formu číslovaného písomného dodatku, podpísaného oboma zmluvnými stranami vyhotovenom v 4 origináloch.
2. Práva a povinnosti zmluvných strán touto rámcovou dohodou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami OBCHZ a ostatných právnych predpisov na území Slovenskej republiky.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto rámcovou dohodou predovšetkým dohodou.
4. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Je uzatvorená na dobu určitú **do 30.04.2025**. Platnosť rámcovej dohody zaniká pred uplynutím lehoty uvedenej v predchádzajúcej vete vyčerpaním maximálneho finančného limitu podľa článku III. Bodu 10 tejto rámcovej dohody.
5. Platnosť zmluvy môže byť ukončená dohodou zmluvných strán. Kupujúci alebo predávajúci, môžu bez udania dôvodu vypovedať túto rámcovú dohodu. Výpoveď musí byť v písomnej forme a riadne doručená druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytnuté osobné údaje budú spracovávané výlučne v rozsahu nevyhnutnom na plnenie rámcovej dohody a v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov v platnom znení a v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady EÚ 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane osobných údajov fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľno pohybe takýchto údajov.
7. Nedeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je:
Príloha č. 1 – jednotkový cenník predmetu zákazky.
8. Ak by niektoré ustanovenie tejto rámcovej dohody bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto rámcovej dohody. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne

neplatné ustanovenie nahradiť novým usmernením, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto rámcovej dohody, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.

9. Táto rámcová dohoda bola vyhotovená v štyroch exemplároch s platnosťou originálu, pričom predávajúci aj kupujúci dostanú po dvoch vyhotoveniach.
10. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto rámcovú dohodu prečítali a že táto, tak ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú podpisy.



Eko spotreba s.r.o.

Royova 6/1657, 921 01 Piešťany

ICO:51 170 451, IČ DPH:SK2120616179

za predávajúceho

V Piešťanoch, dňa 16.5.2023



za kupujúceho

Ing. Marcel Moravčík – riaditeľ CÚZ

Návrh uchádzača na plnenie kritéria - cenová ponuka

Por. číslo	Názov položky	MJ	Predpokladaný počet za 24 mesiacov	Cena v EUR bez DPH za MJ	Cena v EUR bez DPH spolu
1	Papierový pohár biely 200ml, SA O 73mm, bal. 50 ks	bal.	100	1,74	174,00
2	Papierový pohár biely 330ml, L O80mm, bal. 50 ks	bal.	100	2,00	200,00
3	Papierový pohár biely 510ml, XL O 90mm, bal. 50 ks	bal.	100	2,60	260,00
4	Menu box 1-dielny BIO trstina 230x210x80mm, bal. 50 ks	bal.	500	8,28	4142,00
5	Menu box 2-dielny BIO trstina 230x157x75mm, bal. 50 ks	bal.	500	7,24	3619,50
6	Menu box 3 dielny BIO trstina 230x205x80mm, bal. 50 ks	bal.	400	8,86	3544,00
7	Miska na polievku kraft 470ml, bal. 25 ks	bal.	800	4,09	3268,00
8	Papierové viečko pre misku 470ml kraft, bal. 25 ks	bal.	500	3,96	1980,75
9	Viečko pre papierové misky O 115mm PP, bal. 50 ks	bal.	50	1,98	99,00
10	Papierová miska okrúhla hnedá 500ml M 115mm, bal. 50 ks	bal.	50	3,91	195,50
11	Miska na salat bowl 500ml kraft O 149mm A300, bal. 50 ks	bal.	30	5,40	162,00
12	Miska na salat bowl 750ml kraft O 149mm A300, bal. 50 ks	bal.	30	6,84	205,20
13	Miska na salat bowl 1000ml kraft O 149mm A300, bal. 50 ks	bal.	30	6,84	205,20
14	Viečko na kraft bowl O 149mm, bal. 50 ks	bal.	30	3,70	111,00
15	Miska na salat bowl 1100ml kraft O 184mm A300, bal. 50 ks	bal.	30	8,37	251,10
16	Miska na salat bowl 1300ml kraft O 184mm A300, bal. 50 ks	bal.	30	8,51	255,30
17	Viečko na kraft bowl 1100,1300ml O 184mm A300, bal. 50 ks	bal.	30	5,47	164,10
18	Papierová miska tray kraft M 175x120x40mm, bal. 50ks	bal.	10	2,93	29,30
19	Papierová miska tray kraft L 215x155x50mm, bal. 50ks	bal.	10	4,01	40,10
20	Box na obedy no leak Kraft 1000ml, bal. 50 ks	bal.	10	11,57	115,70
21	Papierová miska na salat s viečkom ECO 100/121x85/106x55mm 350ml, bal. 50 ks	bal.	20	7,14	142,88
22	Papierová miska na salat s viečkom ECO 165x120x45mm 500ml, bal. 50 ks	bal.	20	8,84	176,70
23	Papierová miska na salat s viečkom ECO 185/207x106/127x55mm 800ml, bal. 50 ks	bal.	20	9,93	198,55
24	Papierová miska na salat s viečkom ECO 220x160x55mm 1000ml, bal. 50 ks	bal.	20	13,30	266,00
25	Krabicka na salat ECO Salad 600ml 136/150x100/115x50, bal. 25 ks	bal.	20	2,69	53,77
26	Krabicka na salat ECO Salad 600ml 136/150x100/115x50, bal. 25 ks	bal.	20	2,69	53,77
27	Sada drevených príborov (noz + vidlička + obrusok) bal. 60 sad	bal.	100	5,00	500,00
28	Sada drevených príborov (noz + vidlička + lyžica + obrusok) bal. 50 sad	bal.	100	5,00	500,00
29	Slamky papierové biele O 8mm x 20cm, bal. 200 ks	bal.	300	2,63	789,45
30	Miešadlo na kávu z dreva 14cm, bal. 1000 ks	bal.	100	2,11	210,90
31	Miešadlo na kávu z dreva 11 cm, bal. 1000 ks	bal.	100	1,73	172,90
32	Nôž z dreva 16cm, bal. 1000 ks	bal.	100	1,51	151,05
33	Vidlička z dreva 16cm, bal. 1000 ks	bal.	100	4	400,00
34	Lyžica z dreva 16cm, bal. 1000 ks	bal.	100	4	400,00
35	Kávová lyžička z dreva 11cm, bal. 1000 ks	bal.	100	4	400,00
36	Lyžica biela CPLA BIO 17cm, bal. 100 ks	bal.	100	3,8	380,00
37	Vidlička biela CLOA BIO 17cm, bal. 100 ks	bal.	100	3,8	380,00
38	Nôž biely CLPA BIO 17cm, bal. 100 ks	bal.	100	3,8	380,00
39	Papierová taška HP 320x170x250mm 320x160x270mm	ks.	50	0,21	10,50
40	Papierová taška HP 320x210x270mm 320x200x280mm 320x220x250	ks.	50	0,22	11,00
41	Desiatové papierové vrecká 0,5 kg 10+5x22cm, bal. 100 ks	bal.	200	1,82	364,00
42	Desiatové papierové vrecká 1 kg 11+6x24cm, bal. 100 ks	bal.	200	2,12	424,00
43	Desiatové papierové vrecká 1,5kg 13+7x28cm, bal. 100 ks	bal.	200	2,42	484,00
44	Desiatové papierové vrecká 2kg 13+7x35cm, bal. 100 ks	bal.	200	2,57	514,00
45	Papierové tácky 11x17cm č. 3, bal. 100 ks	bal.	50	1,97	98,50
46	Papierové tácky 13x20cm č. 4, bal. 100 ks	bal.	50	2,46	123,00
47	Tanier okrúhly BIO cukrová trstina O 17,5cm, bal. 50 ks	bal.	100	2,21	221,35
48	Tanier okrúhly BIO cukrová trstina O 22cm, bal. 50 ks	bal.	100	3,41	341,05
49	Tanier okrúhly BIO cukrová trstina O 26cm, bal. 50 ks	bal.	100	3,10	309,70
50	Tanier oválny BIO cukrová trstina 26x20cm, bal. 50 ks	bal.	100	2,57	256,50
51	Drevené špáradlá HB v celofáne O 2x65mm, bal. 1000 ks	bal.	100	1,20	120,00
52	Bambusové špajdle ostré 25cm, bal. 200 ks	bal.	50	0,84	42,00
53	Vrecia BIO 420x450/0,016 10L zelená rolka, bal. 25 ks	bal.	20	2,24	44,80
54	Vrecia BIO 500x600/0,012 30L zelená rolka, bal. 25 ks	bal.	20	2,79	55,80
55	Vrecia BIO 700x910/0,024 zelená rolka 80L, bal. 20 ks	bal.	300	8,07	2421,00
56	Vrecia BIO 750x1150/0,03 125L zelená rolka, bal. 10 ks	bal.	300	7,35	2205,00
57	Vrecia BIO 870x1320/0,017 140L zelená rolka, bal. 16 ks	bal.	500	8,52	4260,00
58	Vrecia BIO 1130x1390/0,017 240L zelená rolka, bal. 12 ks	bal.	500	8,28	4140,00
59	Alu fólia vo fólii 29cmx10m, 10,5 mm	ks.	20	0,87	17,40
60	Alu fólia 30 cmx150m, 14 mm	ks.	20	8,31	166,20

61.	Alu fólia 45cmx150m, 14 mm	ks	20	13,65	273,00
62.	Alu fólia extra silná 45cmx150m, jednotlivu balená	ks	20	28,10	562,00
63.	Alu fólia extra silná 30cmx150m, jednotlivu balená	ks	20	15,41	308,20
64.	Potravinová fólia 30cm x 300m	ks	20	2,40	48,00
65.	Potravinová fólia 45cm x 300m	ks	20	3,89	77,80
66.	Potravinová fólia 59cmx300m	ks	20	10,85	217,00
67.	Pohár transparentný 0,2 l PP O 70mm, bal. 100 ks	bal.	80	1,37	109,60
68.	Pohár priehľadný 0,3 l PP O 78mm, bal. 100 ks	bal.	100	2,21	221,00
69.	Pohár priehľadný 0,5 l PP O 95mm, bal. 50 ks	bal.	100	1,83	183,00
70.	Pohár biely 0,08 l PP O 57mm, bal. 100 ks	bal.	80	0,95	76,00
71.	Pohár kryštál 2cl/4cl, bal. 50 ks	bal.	100	1,46	146,00
72.	Automatový pohárik hnedo.biely 0,15l PS(070mm), bal. 100 ks	bal.	100	2,37	237,00
73.	Menu box nedelený biely 241x207x69mm, bal. 125 ks	bal.	100	11,88	1187,50
74.	Menu box 1- dielny/2- dielny/3- dielny, 241x207x69mm, bal. 125 ks	bal.	100	11,88	1187,50
75.	Termo-miska okrúhla biela 460ml, bal. 25 ks	bal.	50	2,71	135,38
76.	Viečko (PP) pre misky okrúhle 340-680ml, bal. 50 ks	bal.	50	2,27	113,61
77.	Miska hranatá priehľadná 150 ml PP, bal. 100 ks	bal.	50	2,18	109,00
78.	Miska hranatá priehľadná 250ml PP, bal. 100 ks	bal.	50	2,57	128,50
79.	Miska hranatá priehľadná 300ml PP, bal. 100 ks	bal.	50	3,50	175,00
80.	Miska hranatá priehľadná 500ml PP, bal. 100 ks	bal.	50	4,38	219,00
81.	Viečka priehľadné pre misky hranaté PP, bal. 100 ks	bal.	50	2,32	116,00
82.	Papier pergamen 45g 70x110cm 10kg	ks	20	23,25	465,00
83.	Tašky 5 kg HDPE transp rolo extra silné, bal. 200 ks	bal.	5	2,00	10,00
84.	Taška 5kg HDPE transp rolo silné, bal. 500 ks	bal.	5	4,43	22,15
85.	Taška 10kg 30+18+55cm, bal. 100 ks	bal.	5	2,85	14,25
86.	Mikroténové vrecko blok HDPE 20x30cm, 23my, bal. 50 ks	bal.	50	0,40	20,00
87.	Mikroténové vrecká blok HDPE 30x40cm 12my, bal. 50 ks	bal.	50	0,74	37,00
88.	Stretch fólia 50cm/132m/23my	ks	50	5,72	286,00
89.	Stretch fólia 50cm čierna 1,8kg	ks	50	4,85	242,50
90.	Stretch fólia granat 100mm/150m/20my bez rucky	ks	50	1,25	62,50
91.	Stretch fólia minirola 100mm/150m/20my s ruckou	ks	50	1,20	60,00
92.	Bublínková fólia 1mx100m/40my	ks	50	12,04	602,00
93.	Ochranná papierová hrana 35x35x5mm, dĺžka 2 m	ks	10000	0,40	4000,00
94.	Vrecká do koša čierne 45x45cm 18 l, bal. 50 ks	bal.	50	0,68	34,00
95.	Vrecia LDPE 500x600/0,03 30l, bal. 25 ks	bal.	50	1,02	51,00
96.	Vrecia LDPE 600x700/0,03, bal. 25 ks	bal.	50	1,34	67,00
97.	Vrecia na odpadky modré 57,5x100cm 70 l, bal. 25 ks	bal.	50	1,85	92,50
98.	Vrecia na odpad 700x1100/0,06mm 120L, bal. 25 ks	bal.	50	5,25	262,50
99.	Vrecia LDPE 900x1100/0,05, bal. 25 ks	bal.	50	4,42	221,00
100.	Hygienické vrecká biele HDPE 8+6 x 25xm, bal. 30 ks	bal.	50	0,36	18,00
101.	Špagát 250g, 200 m	ks	20	2,97	59,40
102.	Špagát viazací PE 16000, návin 3000m	ks	20	7,67	153,40
103.	Špagát potravinový bielený 40g	ks	20	3,50	70,00
104.	Vrecia na odpad 700x1100/0,06 120L, bal. 25 ks ŽLTÉ	bal.	50	4,41	220,50
105.	Vrecia na odpad 700x1100/0,06mm 120L, bal. 25 ks MODRÉ	bal.	50	4,82	241,00
106.	Vrecia na odpad 700x1100/0,06mm 120L, bal. 25 ks ČERVENÉ	bal.	50	5,15	257,50
107.	Miska 8 hranná priehľadná - musla, bal. 25 ks	ks	50	7,68	384,00
108.	Miska na dip 80ml, bal. 100 ks	bal.	30	1,89	56,70
109.	Miska na dip 50ml, bal. 100 ks	bal.	30	1,83	54,90
110.	Viečko na dip misky, bal. 100 ks	bal.	30	1,48	44,40
111.	Podnos oválny ALU 44,5 x 29,5 cm, bal 60 ks	bal.	30	0,62	18,60
112.	Podnos oválny ALU 33,3 x 23,3 cm, bal 100 ks	bal.	30	0,36	10,80
113.	Sáčky na vakuovanie 350x350 mm, bal 100 ks	bal.	50	11,20	560,00
114.	Sáčky na vakuovanie 350x400 mm, bal 100 ks	bal.	50	13,80	690,00
115.	Vrecká do vakuovej baličky 300x400 mm, bal 100 ks	bal.	50	11,83	591,50
116.	Vrecká do vakuovej baličky 250x350mm, bal 100 ks	bal.	50	8,50	425,00
117.	Vrecká do vakuovej baličky 200x300mm, bal 100 ks	bal.	50	5,91	295,50
118.	Vrecká do vakuovej baličky 150x250mm, bal 100 ks	bal.	50	3,69	184,50
119.	Vrecká do vakuovej baličky 150x200mm, bal 100 ks	bal.	50	2,96	148,00
120.	Dressingová miska (pp) čierna 0,6 mm 30ml, bal 100 ks	bal.	50	0,72	36,00
Ponúkaná cena SPOLU					58106,70

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: Eko Spotreba s.r.o.
Sídlo: Royova 6, Piešťany
IČO: 51170451



V Piešťanach, dňa 16.11.2017